



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

INBO EJENDOMSSELSKAB APS
POSTBOKS 213 SISSAKKOORIAQ 26, 3950 AASIAAT
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2022

Shariar Bordbar

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Inbo Ejendomsselskab ApS Postboks 213 Sissakkooriaq 26 3950 Aasiaat
	CVR-nr.: 12 41 14 64
	Stiftet: 1. oktober 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Shariar Bordbar
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr 876 og balancen pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr 7.039.

Årets resultat er tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.125.670	2.252.388
Af- og nedskrivninger.....		-340.214	-232.245
Andre driftsomkostninger.....		-556.509	0
DRIFTSRESULTAT		1.228.947	2.020.143
Andre finansielle indtægter.....	1	0	458
Andre finansielle omkostninger.....		-212.685	-241.470
RESULTAT FØR SKAT		1.016.262	1.779.131
Skat af årets resultat.....	2	-140.040	-471.448
ÅRETS RESULTAT		876.222	1.307.683
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		876.222	1.307.683
I ALT		876.222	1.307.683

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		10.768.382	10.811.725
Materielle anlægsaktiver.....	3	10.768.382	10.811.725
ANLÆGSAKTIVER.....		10.768.382	10.811.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	72.250
Mellemregning Xport.....		1.591.886	0
Andre tilgodehavender.....		164.533	7.000
Tilgodehavender.....		1.756.419	79.250
Likvider.....		950.192	2.082.521
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.706.611	2.161.771
AKTIVER.....		13.474.993	12.973.496
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		6.914.526	6.038.304
EGENKAPITAL.....		7.039.526	6.163.304
Hensættelse til udskudt skat.....		1.192.616	1.108.886
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.192.616	1.108.886
Banklån.....		252.824	1.026.821
Gældsbreve.....		816.376	934.588
Deposita.....		354.000	354.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.423.200	2.315.409
Gældsbrief.....		250.000	250.000
Gæld til pengeinstitutter.....		700.000	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	238.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.544.574	1.755.315
Selskabsskat.....		310.077	394.832
Anden gæld.....		15.000	47.063
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.819.651	3.385.897
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.242.851	5.701.306
PASSIVER.....		13.474.993	12.973.496
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	6.038.304	6.163.304
Forslag til resultatdisponering.....		876.222	876.222
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	6.914.526	7.039.526

NOTER

				Note
Andre finansielle indtægter				1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	458		
	0	458		
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	310.077	305.598		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-253.767	0		
Regulering af udskudt skat.....	83.730	165.850		
	140.040	471.448		
Materielle anlægsaktiver				3
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021.....		12.826.739		
Tilgang.....		296.872		
Kostpris 31. december 2021.....		13.123.611		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		2.015.015		
Årets afskrivninger		340.214		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		2.355.229		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		10.768.382		
Langfristede gældsforpligtelser				4
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Banklån.....	952.824	700.000	0	1.726.821
Gældsbreve.....	1.066.376	250.000	0	1.184.588
.....	0	0	354.000	0
Deposita.....	354.000	0	0	354.000
	2.373.200	950.000	354.000	3.265.409
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Der er tinglyst ejerpantsattebreve i Grønlandsbanken for 7.950 t.kr.				6
Medarbejderforhold				7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1	
